1

客户告知书

尊敬的客户：

我公司是基于投保人的利益，为投保人与保险公司订立保险合同提供中介服务，并依法

收取佣金的保险专业中介机构。为了维护贵单位/您的合法权益，根据《中华人民共和国保

险法》、《保险经纪人监管规定》的要求，现将我公司的相关情况告知如下：

公司名称：江泰保险经纪股份有限公司

住所/经营场所：北京市门头沟区莲石湖西路 98 号院 9号楼 1至 12 层 101（江泰保险

大厦）

业务范围：在全国区域内（港、澳、台除外）为投保人拟订投保方案、选择保险人、办

理投保手续；协助被保险人或受益人进行索赔；为委托人提供防灾、防损或风险评估、风险

管理咨询服务；中国保监会批准的其他业务。

获取报酬方式：我公司获取报酬方式包括：一、接受投保人委托，为投保人与保险公司

订立保险合同提供经纪服务，向保险人或投保人收取佣金；二、协助被保险人或者受益人进

行索赔，向委托人收取佣金；三、为委托人提供防灾防损或者风险评估、风险管理咨询服务，

向委托人收取咨询费；四、接受再保险分出人委托，为再保险分出人与再保险接受人办理再

保险业务提供中介服务，向再保险接受人收取佣金。我公司收取佣金或咨询费方式均与委托

人、投保人或保险人商议并通过签订书面合同进行约定。

关联关系：我公司控股子公司有江泰再保险经纪有限公司（注册地：上海）和中国江泰

保险经纪有限公司（注册地：香港），我公司及高级管理人员与经纪业务相关的保险公司、

其他保险中介机构不存在关联关系。

投保前告知事项：如委托我公司作为保险经纪人，请在确定投保前仔细阅读保险条款，

重点关注保险责任、责任免除、被保险人权利义务、免赔额或免赔率的计算、犹豫期解除合

同、索赔手续、退保规定及未成年人投保限额等内容，并可要求我公司服务人员对上述内容

进行详细讲解。

法律责任：根据《中华人民共和国保险法》保险经纪人因过错给投保人、被保险人造成

损失的，依法承担赔偿责任，我公司已按照《保险经纪人监管规定》投保了职业责任保险。

联系方式：400-616-1188

公司网址：www.jiangtai.com

如果贵单位/您发现我公司从业人员存在销售误导行为及其他损害贵单位/您合法权益

的行为，请注意保留相关证据，可通过电话、信函、网络等渠道向我公司投诉，投诉电话：

400-616-1188；信函投诉地址：北京市门头沟区莲石湖西路 98 号院 9号楼江泰保险大厦业

http://www.jiangtai.com

2

务管理部，邮编 102300；网络投诉地址：http://www.jiangtai.com。我公司将根据投诉事

项选择处理方式，包括但不限于正式道歉（存在服务不足时）、更换服务人员、加快案件处

理时效、提升沟通频率等。

以上告知事项敬请随时查询、核实。

特此告知。

江泰保险经纪股份有限公司

附：各分支机构联系方式

分支机构 分公司电话 办公地址 邮 编

北京分公司 010-69808888
北京市门头沟区莲石湖西路 98 号院 9 号楼江泰保险

大厦 8层
102300

北京营业部 010-62202868
北京市朝阳区安定门外大街1号江苏广电（信义大厦）

9层
100011

天津分公司 022-26269758 天津市昆纬路 88 号河北新闻大厦 9层 300140

河北分公司 0311-86050645 石家庄市建设北大街 1号富邦大厦五楼 519-521 室 050011

河北唐山营业部 唐山市高新区大路阳光龙泽北路 1单元 497 号 063000

河北张家口营业部 0130-8020867 河北省张家口市桥东区工业路 24 号 3 幢三层 075000

石家庄营业部
0311-85236166

0311-85236169
石家庄市新市南路 58 号恒辉商务广场 1118 室 050000

山西分公司 0351-8210811
太原市杏花岭区解放路175号万达中心B座30层05、

06、07、08 单元
030001

太原营业部 太原市迎泽区起凤街 18 号 030001

内蒙古分公司 0471-3450464
呼和浩特市赛罕区敕勒川大街绿地中央广场蓝海大

厦 A座 7010
010030

辽宁分公司 0411-88858861 辽宁省沈阳市铁西区北二中路 5号第 8层 110020

辽宁铁岭营业部 辽宁省铁岭市银州区铜钟街金缘丽城 2幢 5放假 112000

辽宁阜新营业部 辽宁省阜新市海州区西山路 75-3-6 门 123000

辽宁辽阳营业部 辽宁省辽阳市白塔区逸东家园 A区 WD1 网点 111000

沈阳分公司 024-31327976 沈阳市和平区和平北大街 78 号鸿运大厦 1304 室 110001

大连分公司 0411-88858861 大连市中山区解放街 9号万达大厦 17 层 1703 室 116001

吉林分公司 0431-81899907-7007 吉林省长春市绿园区青荫路 115 号 130000

吉林白山营业部 白山市浑江区红旗街新华路 55 号（法律援助中心） 134300

吉林延边营业部 吉林省延吉市长白山东路 11-1 133000

吉林辽源营业部 吉林省辽源市龙山区东吉街（辽河大路 5205 号、莱 136200

http://www.jiangtai.com。

3

阳炸酱餐馆面旁）

长春分公司 0431-81931376 吉林省长春市绿园区青荫路 115 号 130000

黑龙江分公司 0451-87620932 哈尔滨市南岗区中山路 260 号 1502 室 150001

黑龙江佳木斯营业部 佳木斯市向阳区桥西社区 154000

黑龙江鹤岗营业部
黑龙江省鹤岗市工农区 17 委林业局综合楼 10.3-203

室
154100

上海分公司 021-50812488 上海市浦东新区东方路 738 号 27 楼 2701-2711 室 200122

华东分公司 021-33566256 上海市徐汇区肇嘉浜路 333 号亚太企业大楼 10 层 200032

江苏分公司
025-52614702/4703/4

734
南京市建邺区庐山路 168 号 1104 室 210019

南京分公司
025-84511527/1528/1

529/7741/7742
南京市中山东路 300 号长发中心 B幢 1505 室 210005

南京营业部 025-89637991 南京市秦淮区中山南路 189 号中住物业大厦 11 楼 210000

苏州分公司 0512-62926200
苏州工业园区苏州大道西 9号苏州国际财富广场（兆

润财富中心）2007 室
215028

南通分公司 0513-81105032 南通市崇川区桃园路 8号中南世纪城 20 幢 406 室 226018

泰州分公司 0523-86313619
泰州市海陵南路恒景国际花园 C20 幢 10 层 1005、

1006、1007、1008 室、1011、1012、1013 室
225300

徐州分公司 0516-83810073 徐州市泉山区建国西路锦绣嘉园 8#—2—1113 221010

常州分公司 0519-85858882
江苏省常州市新北区太湖东路101-1号常发商业广场

5-2706 室
213000

连云港分公司 连云港市海州区科苑路 88-B 号 701 号 222000

无锡分公司
无锡市人民中路139号无锡恒隆广场办公楼1座2305

单元
214000

江苏宿迁分公司 江苏省宿迁市湖滨新区知创产业园 2号楼 301 室 223800

江苏镇江分公司 镇江市润州区天桥路 5号时代华府 9号楼 305 室 212000

江苏扬州分公司
江苏省扬州市广陵区文昌东路 2号环球金融城 2幢

1808 室
225000

浙江分公司
0571-87794850/0571-

87700799
杭州市湖墅南路 271 号中环大厦 805 室 310005

浙江丽水营业部 浙江省丽水市莲都区花园路 422 号兴业大厦 447 室 323000

福建分公司

0591-87873103/3107、

0591-87832801/2891

0591-83719852

福建省福州市鼓楼区梁厝路 2号华雄大厦 3号楼 18

层
350002

4

0591-83719859

福州分公司

0591-87873103/3107、

0591-87832801/2891

0591-83719852

0591-83719859

福州市鼓楼区梁厝路 2号华雄大厦 3号楼 18 层 350002

厦门分公司 0592-5563941 厦门市思明区莲花香秀里 62 号 8 楼 13 室 361009

宁波分公司 0574-87320168 宁波市高新区和美诚广场 27 号前程国际大厦 13-5 315000

安徽分公司
安徽省合肥市蜀山区甘泉路 81 号沃野花园商办楼

B-513、B-514、B-521、B-522
230000

合肥分公司 0551-62661202
安徽省合肥市蜀山区甘泉路与井岗路交叉口ＣＢＣ

拓基广场 B座五楼
230001

江西分公司 0791-86289973 江西省南昌市东湖区福州路 197 号 6 层 330006

南昌营业部 0791-87679811
江西省南昌市桃苑大街288号汇海国际广场A座905、

906 室
330025

山东分公司
0531-83531737/1738/

1736

济南市经十路 13777 号中润世纪广场二期 17 号楼

1401
250100

山东分公司聊城营业部 0635-6108056
聊城市兴华西路 212-3 号（市规划设计院建科西苑西

邻）
252000

山东分公司济宁营业部 0537-2895399 济宁高新区摩天建设集团有限公司接建办公楼 272000

山东分公司潍坊营业部
潍坊高新区新城蓉花社区卧龙东街177号大学科技园

内 3号楼
261041

山东分公司莱芜营业部 0634-6111766-8006 山东省莱芜市莱城区长勺北路 163 号 271100

山东分公司德州营业部 0534-2601006
山东省德州市德城区新湖街道办事处天衢东路152号

楼 3楼 307
253000

山东分公司临沂营业部 0539-2066312 山东省临沂市兰山区上海路紫晶大厦 2023 室 276000

山东烟台营业部 0535-6588403
山东省烟台市莱山区金滩东路 1889 号中润国际大厦

501 室
264000

山东威海营业部 0631-2870000 山东省威海市环翠区塔山东路-136-8 号-107 264200

山东分公司日照营业部 0633-8783266 山东省日照市国际大厦 001 号楼 04 单元 606 号 276800

山东分公司东营营业部 0546-8098566
山东省东营市东营区府前大街 65 号东营财富中心

1305 室
257000

山东分公司淄博营业部 0533-3149580 山东省淄博市张店区太平路 4号 255000

山东分公司枣庄营业部
山东省枣庄市高新区锦水长街互联网小镇5号楼B座

202 号
277000

山东分公司泰安营业部
泰安市长城路 46 号城建大厦综合楼（国山中心 A座）

507
271000

5

山东分公司菏泽营业部 菏泽市开发区人民路 1388 号 1002 室 274000

山东分公司滨州营业部
滨州市滨城区黄河十路渤海十二路新河金都北门

18-10
256600

青岛分公司 0532-85062599 青岛市市南区宁夏路 288 号软件园 3号楼 509 266071

河南分公司
0371-65979728/9518/

9628/9578
郑州市金水路 24 号润华商务花园 A座大楼 710 室 450000

郑州营业部
河南自贸试验区郑州片区（郑东）东风东路西、榆林

北路北绿地中心双子塔 01 幢大楼 2208 号
450000

新乡营业部 新乡市红旗区新中大道 681 号星海如意大厦 503 室 453000

周口营业部
周口市川汇区大庆路与交通路交叉口南500米路西新

尚城
466000

驻马店营业部
驻马店市文明路北段翡翠城 31 号楼（翡翠一百东单

元）9层 905.906
463000

湖北分公司 027-68850436/0437
武汉市武昌区和平大道福星惠誉水岸国际K3栋 21层

04 号至 25号房（往来信件请寄 2110 室）
430062

湖北宜昌营业部 湖北省宜昌市西陵区西陵一路 18 号 443000

湖南分公司 0731-82241567 长沙市芙蓉区八一路 418 号昊天大厦商务楼 9楼 410011

长沙分公司
长沙市芙蓉区八一路 418 号昊天大厦商务楼

1221-1222 号
410011

湖南郴州营业部 0735-2226527 湖南省郴州市北湖区人民路街道和平里路 48 号

广东分公司 020-61220866 广州市越秀区寺右一马路 18 号泰恒大厦 1218 室 510600

广东分公司佛山营业部 0757-82900151 佛山市禅城区汾江中路 215 号第九层 908A 单元 528000

广东分公司惠州营业部 0752-27228880
广东省惠州市惠城区演达大道 2号海信金融广场 20

层 13 号
516000

广东分公司珠海营业部 0756-2288902 广东省珠海市香洲区人民东路 313 号 1 栋 1015 房 519000

广东分公司江门营业部 0750-3919303
广东省江门市蓬江区中天国际花园盈翠苑 11 幢 2507

室
529000

广东分公司中山营业部 0760-88265616 中山市东区银通街 2号利和公寓 2座 2503 房 528400

广东分公司汕头营业部 0754-89990070 汕头高新区科技路 8号领域大厦第 5楼 513B 房 515000

广东分公司广州营业部 020-61220839 广州市越秀区寺右一马路 18 号泰恒大厦 1211 510000

广东分公司湛江营业部 0759-2695481
湛江市开发区人民大道中51号之一威格大厦1106号

房
524000

东莞分公司 0769-26981588 东莞市莞城区东城西路 181 号金澳大厦 A区 401 室 523072

广东营业部 020-83658458
广州市越秀区环市东路 334 号市政中环大厦 11 层整

层
510095

6

深圳营业部 深圳市罗湖区翠竹街道文锦北路帝田酒店二楼 518001

深圳分公司 0755-83483068
深圳市福田区深南大道 6031 号杭钢富春商务大厦

1011-1015
518040

广西分公司 0771-5883372
南宁市青秀区竹溪大道 84 号南宁市外商投资中心 B

座 6楼
530022

海南分公司 0898-68566620 海口市龙昆北路 38 号华银大厦 5楼 570125

海南分公司

海口龙华营业部
海南省海口市龙华区龙昆北路 38 号华银大厦四楼

三亚营业部 0898-88616843
海南省三亚市河东区凤凰路163号南方航空城第5栋

1单元 13 层 5-113B 室
572000

四川分公司 028-85220110
成都市武侯区火车南站西路 15 号：麦田中心 12 楼

01-02 室
610021

成都分公司 028-87329695
成都市青羊区光华东三路 486 号 中铁西城 5栋 8 层

802 号
610000

四川达州营业部 达州市达川区华蜀南路 443 号城市坐标 11-B5 号 635000

四川自贡营业部 四川省自贡市自流井区三台四路 45 号 643000

四川南充营业部 南充市顺庆区丝绸路 161 号 1 层 1号 637000

重庆分公司 023-86555900 重庆市南岸区江南大道 7号经协大厦 26 层 1,9 号房 400010

贵州分公司 0851--85868307
贵州省贵阳市云岩区新添大道南段 188 号永利星座

22 层
550001

贵州毕节营业部
贵州省毕节市七星关区麻园街道城东新区东升路联

邦金座 14 层 25 号
551700

陕西分公司 029-88328080 陕西省西安市高新区科技路 27 号 E 阳国际大厦四层 710075

陕西分公司汉中营业部
陕西省汉中市汉台区明珠路 8号（旺座国际 A座 11

层 1103 室）
723000

陕西分公司榆林营业部 陕西省榆林市榆阳区福田路福田建设大厦三层 719000

陕西分公司西安营业部
陕西省西安市高新区科技路二十七号E阳国际大厦四

层
710075

甘肃分公司 0931-4539803/829 兰州市七里河区西津西路 188 号佳和商务中心 18 层 730050

甘肃平凉营业部 甘肃省平凉市崆峒区崆峒东路 23 号 411 室 744000

甘肃临夏营业部
甘肃省临夏州临夏市前进路民俗小区 1号楼 2单元

2293
731100

青海分公司 0971-8239756
青海省西宁市城中区西大街 8号世贸大厦 13 层 1303

室
810000

宁夏分公司 0951-6092091 宁夏银川市兴庆区湖滨西街 65 号投资大厦十五层 750001

西藏分公司 0891-6816868 拉萨市柳梧新区国际总部城 3栋 1单元 3-3 室 850000

7

新疆分公司 0991-2836827
乌鲁木齐南湖东路 372 号江苏大厦 B座 14 楼 8--12

号
830002

新疆巴州营业部
新疆巴州库尔勒市延安路东一巷湖滨世纪城步行街

10-24 号
841000

云南分公司 0871-65357456 昆明市西园南路融城优郡 B5 栋 1106-1107 室 650200

昆明分公司 昆明市盘龙区万宏路 209 号桃园大厦二层 650100